
Deutsche Meisterschaft  2011 
18.08. bis 28.08.2011     in München-Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.20.30
Luftgewehr 3-Stellung Jugendklasse m Seite: 1
Stand: 27.08.2011 18:57 Uhr 1.S 2.S liegend 3.S 4.S stehend 5.S 6.S kniend Gesamt

1 119 Gerber, Sandro BY Bergschützen Voglarn 99 100 199 99 100 199 98 98 196 594

2 91 Fränkle, Bernd BD KKSV Königsbach 100 100 200 97 99 196 99 98 197 593

3 495 Renner, Nikolas HS SV Steckelburg Vollmerz 98 100 198 98 97 195 100 98 198 591

4 2985 Stoll, Julian NW SV Hagen 97 98 195 98 98 196 98 99 197 588

5 886 Franz, Christopher BY Rot-Weiß-Schützen-Fr. Für... 100 100 200 98 94 192 96 99 195 587

6 2989 Hofstetter, Daniel OP Schloßschützen Neusath 97 100 197 96 99 195 99 96 195 587

7 2986 Schäfer, Niklas SB SG Gottmadingen 1743 100 100 200 94 94 188 99 99 198 586

8 892 Fischer, Lukas HS SV Hubertus Steinbach 1959 100 100 200 92 97 189 100 97 197 586

9 123 Rudingsdorfer, Ferdi... BY SSG Jura-Altmühl 100 100 200 98 98 196 97 93 190 586
10 3519 Schöttler, David NS SV Gerblingerode v. 1955 100 100 200 94 94 188 98 99 197 585
11 164 Köppel, Markus WT SV Buch 99 100 199 98 91 189 98 99 197 585
12 169 Ströbele, Felix WT SV Altheim/Weihung 99 99 198 92 97 189 99 98 197 584
13 2990 Hayo, Kevin SA SV Gut Schuß Dorf im Warndt 100 98 198 93 98 191 97 98 195 584
14 112 Dallinger, Maximilian BY SV Isental Lengdorf 99 99 198 96 95 191 97 97 194 583
15 167 Abt, Markus WT SV Rohrdorf 98 97 195 98 98 196 97 95 192 583
16 168 Stabel, Gregor WT SV Rohrdorf 99 99 198 92 95 187 98 99 197 582
17 3520 Vidakovic, Dominik SB KKSV Heitersheim 98 100 198 93 97 190 97 97 194 582
18 148 Janshen, Simon RH SSGem Kevelaer 2005 98 100 198 96 94 190 97 97 194 582
19 496 Reinig, Thorben HS SV Steckelburg Vollmerz 100 99 199 94 92 186 98 98 196 581
20 506 Mueller, Luca SA SV Hub. 1957 Dörsdorf 100 99 199 92 91 183 99 99 198 580
21 110 Gschwandtner, Marcel BY Kgl. priv. FSG Oberaudorf 100 99 199 92 97 189 95 97 192 580
22 166 Schönle, Max WT SV Rohrdorf 98 99 197 92 97 189 98 96 194 580
23 163 Fürst, Louis WT SV Buch 99 100 199 98 93 191 95 95 190 580
24 165 Appenzeller, Marco WT SV Buch 99 100 199 95 96 191 96 94 190 580
25 492 Birner, Lukas BY Bergschützen Voglarn 99 98 197 93 92 185 98 98 196 578
26 95 Becker, Alexander BD KKSV 1931 Hambrücken 99 99 198 92 95 187 99 94 193 578
27 93 Fässler, Robin BD KKSV Königsbach 99 99 198 93 93 186 95 98 193 577
28 122 Bauernfeind, Rupert BY SSG Jura-Altmühl 99 99 198 94 96 190 94 95 189 577
29 146 Wagner, Jens PF SV Appenhofen 98 99 197 92 95 187 97 95 192 576
30 96 Soder, Maximilian BD KKSV 1931 Hambrücken 98 97 195 96 92 188 96 94 190 573
31 147 Specht, Christoph PF SV Appenhofen 98 97 195 94 94 188 95 94 189 572
32 505 Delles, Sebastian SA SV Hub. 1957 Dörsdorf 97 100 197 91 93 184 94 93 187 568
33 2984 Schumacher, Patrick HH Betriebssportgemeinschaft ... 97 97 194 87 89 176 94 98 192 562
34 497 Möller, Fabian HS SV Steckelburg Vollmerz 97 93 190 90 86 176 95 91 186 552
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Deutsche Meisterschaft  2011 
18.08. bis 28.08.2011     in München-Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.20.31
Luftgewehr 3-Stellung Jugendklasse weiblich Seite: 1
Stand: 27.08.2011 18:57 Uhr 1.S 2.S liegend 3.S 4.S stehend 5.S 6.S kniend Gesamt

1 943 Sonntag, Silvia WT SGi Steinheim 100 100 200 96 98 194 97 99 196 590

2 128 Bühlmeyer, Hanna BY SSV Hesselberg 99 100 199 96 98 194 99 98 197 590

3 626 Gudert, Nadine NW SV Dibbersen-Donnerstedt... 99 99 198 99 97 196 99 96 195 589

4 171 Wegerer, Melina WT SV Altheim/Weihung 100 98 198 97 99 196 96 98 194 588

5 149 Kösters, Katharina RH SSGem Kevelaer 2005 99 100 199 99 97 196 95 98 193 588

6 493 Zanner, Kristin BY Bergschützen Voglarn 98 99 197 99 99 198 97 96 193 588

7 145 Vatter, Christina PF SV Appenhofen 97 100 197 99 100 199 97 95 192 588

8 916 Röhrs, Friederike NW SGi der Stadt Buxtehude 1539 100 100 200 98 92 190 99 98 197 587

9 500 Schröder, Sina HS KKSV Hartershausen 97 99 196 100 97 197 97 97 194 587
10 498 Bindel, Pamela HS KKSV Hartershausen 99 100 199 96 99 195 96 97 193 587
11 176 Adam, Linda WT SV Nordstetten 100 99 199 97 98 195 97 96 193 587
12 3037 Schleich, Ramona BY FSG Römerturm Aufkirch 99 100 199 95 96 191 98 98 196 586
13 92 Scholz, Lena BD KKSV Königsbach 99 98 197 96 98 194 98 97 195 586
14 3523 Roggors, Monika BY SV Untrasried 99 99 198 94 95 189 99 99 198 585
15 3533 Elpers, Natalie WF SGi Ahaus 100 100 200 94 95 189 97 99 196 585
16 3032 Schmidt, Sabrina WT SSAbt Gechingen 100 99 199 93 96 189 99 98 197 585
17 141 Schneider, Marina HS SV 1848 Großenlüder 99 99 198 93 98 191 98 98 196 585
18 3522 Landes, Alexandra BY FS Zipf 100 100 200 96 96 192 98 95 193 585
19 504 Dahm, Dana SA SV Hub. 1957 Dörsdorf 100 100 200 91 98 189 97 98 195 584
20 170 Scherer, Carolin WT SV Altheim/Weihung 100 99 199 96 97 193 95 97 192 584
21 3020 Bänisch, Charleen MV SV Vier Tore Neubrandenburg 100 100 200 93 95 188 99 96 195 583
22 142 Kober, Jana HS SV 1923 Ober Breidenbach 100 98 198 96 95 191 96 97 193 582
23 3531 Herold, Elisa ST PSV Wanzleben 1990 98 100 198 96 97 193 94 97 191 582
24 3012 Kinateder, Anna Lena BY SSG Mittelbayern 99 98 197 99 96 195 94 96 190 582
25 5978 Peukert, Katharina RH St. Seb. SGes Höhr 1859 98 97 195 97 95 192 96 98 194 581
26 173 Linder, Xenia WT SV Rohrdorf 97 95 192 99 95 194 98 97 195 581
27 129 Kleemann, Sandra BY SSV Hesselberg 100 100 200 96 92 188 97 96 193 581
28 499 Schmidt, Mona HS KKSV Hartershausen 99 100 199 95 95 190 96 96 192 581
29 3040 Zimmer, Christine BY Isarschützen Mintraching 96 100 196 97 96 193 98 94 192 581
30 127 Meyer, Katharina BY SSV Hesselberg 100 99 199 96 96 192 96 94 190 581
31 3528 Fendt, Carmen BY Gemütlichkeit Mertingen 96 98 194 96 97 193 96 97 193 580
32 3530 Furtmann, Eva-Maria RH St. Seb. SBr Gering 1876 99 98 197 94 96 190 96 97 193 580
33 3521 Nietsch, Eva BR SGi zu Werder/Havel 99 100 199 92 96 188 98 95 193 580
34 2996 Hintermeier, Sonja BY VSG Asbach Bäumenheim 99 99 198 98 96 194 93 95 188 580
35 183 Westermayer, Catharina WT KK-Schützenclub Steinach 99 99 198 94 93 187 96 98 194 579
36 502 Brühl, Anna-Katharina RH St. Seb. SGes Höhr 1859 99 98 197 95 95 190 95 97 192 579
37 3002 Schapfl, Pia BY SV Alpenrose Rehling 98 96 194 96 95 191 98 95 193 578
38 3532 Debertshäuser, Anne TH SGes Wechmar 1814 100 98 198 93 99 192 95 93 188 578
39 143 Krug, Elisabeth HS SV 1923 Ober Breidenbach 98 98 196 93 94 187 98 96 194 577
40 94 Gamer, Katharina BD KKSV 1931 Hambrücken 99 99 198 95 97 192 94 93 187 577
41 1290 Junge, Wiebke NW Wilstedter SV 1880 97 99 196 90 94 184 97 99 196 576
42 3526 Geisler, Birte RH BSV Spellen 1451 99 100 199 91 94 185 95 97 192 576
43 150 Schünemann, Kerstin... RH SSGem Kevelaer 2005 99 99 198 92 93 185 97 96 193 576
44 3527 Kunze, Jana WF SV Nienhagen 99 97 196 95 98 193 95 92 187 576
45 3525 Obermeyer, Alexandra NW SSGem Röwekamp 100 100 200 94 90 184 95 95 190 574
46 100 Lotter, Christin BY Donaugau Regensburg 97 98 195 95 95 190 95 92 187 572
47 3045 Schierhorn, Anne Marie HH SV Ramelsloh 1898 98 96 194 94 92 186 96 95 191 571
48 494 Wehner, Stephanie BY SSG Jura-Altmühl 97 99 196 89 90 179 97 98 195 570
49 503 Neuhoff, Julia RH St. Seb. SGes Höhr 1859 98 97 195 93 91 184 97 94 191 570

Frank
Hervorheben



Deutsche Meisterschaft  2011 
18.08. bis 28.08.2011     in München-Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.30
Luftgewehr 3-Stellung Jugendklasse m Seite: 1
Stand: 27.08.2011 18:57 Uhr Gesamt

1 BY Bergschützen Voglarn 1760 Ringen

492 Birner, Lukas 578
119 Gerber, Sandro 594
493 Zanner, Kristin 588

2 BD KKSV Königsbach 1756 Ringen

92 Scholz, Lena 586
91 Fränkle, Bernd 593
93 Fässler, Robin 577

3 WT SV Altheim/Weihung 1756 Ringen

169 Ströbele, Felix 584
170 Scherer, Carolin 584
171 Wegerer, Melina 588

4 HS KKSV Hartershausen 1755 Ringen

498 Bindel, Pamela 587
499 Schmidt, Mona 581
500 Schröder, Sina 587

5 BY SSV Hesselberg 1752 Ringen

128 Bühlmeyer, Hanna 590
127 Meyer, Katharina 581
129 Kleemann, Sandra 581

6 WT SV Rohrdorf 1746 Ringen

173 Linder, Xenia 581
167 Abt, Markus 583
168 Stabel, Gregor 582

7 RH SSGem Kevelaer 2005 1746 Ringen

8 WT SV Buch 1745 Ringen

9 PF SV Appenhofen 1736 Ringen

10 BY SSG Jura-Altmühl 1733 Ringen

Frank
Hervorheben



DM 2011 Luftgewehr 3-Stellung Stand: 27.08.2011,18:57 Uhr    Seite: 2 1.20.30

11 SA SV Hub. 1957 Dörsdorf 1732 Ringen

12 RH St. Seb. SGes Höhr 1859 1730 Ringen

13 BD KKSV 1931 Hambrücken 1728 Ringen

14 HS SV Steckelburg Vollmerz 1724 Ringen



Deutsche Meisterschaft  2011 
18.08. bis 28.08.2011     in München-Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse m Seite: 1
Stand: 28.08.2011 14:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 123 Rudingsdorfer, Ferdinand BY SSG Jura-Altmühl 96 98 100 98 392

2 158 Brodda, Jan WF SGes Hamm 96 96 98 100 390

3 167 Abt, Markus WT SV Rohrdorf 96 98 98 98 390

4 163 Fürst, Louis WT SV Buch 99 99 95 97 390

5 2989 Hofstetter, Daniel OP Schloßschützen Neusath 98 97 99 96 390

6 168 Stabel, Gregor WT SV Rohrdorf 97 98 100 95 390

7 2985 Stoll, Julian NW SV Hagen 98 100 95 95 388

8 157 Brunnenberg, Moritz WF SGes Hamm 96 99 94 98 387

9 110 Gschwandtner, Marcel BY Altschützen Reischach 94 98 98 97 387
10 91 Fränkle, Bernd BD KKSV Ispringen 96 96 98 97 387
11 2981 Sanktjohanser, Stephan BY Kirchbergschützen Schöffelding 97 95 99 96 387
12 2975 Hörmann, Markus BY Kgl. priv. FSG Aichach 98 93 96 99 386
13 153 Spyrka, Marius TH Priv. SGes Saalfeld a. S. 1446 97 96 97 96 386
14 130 Müller, Pascal BY SSV Hesselberg 95 97 99 95 386
15 122 Bauernfeind, Rupert BY SSG Jura-Altmühl 94 98 96 97 385
16 166 Schönle, Max WT SV Rohrdorf 95 99 94 97 385
17 177 Pfaff, Kevin WT SV Nordstetten 96 98 95 96 385
18 119 Gerber, Sandro BY Bergschützen Voglarn 96 97 97 95 385
19 496 Reinig, Thorben HS SV Steckelburg Vollmerz 95 95 94 100 384
20 174 Schwämmle, Maximilian WT SV Rohrdorf 96 97 92 98 383
21 108 Weinmaier, Thomas BY Wacker Sportv. /Abt. Schieß... 93 97 98 95 383
22 113 Obermaier, Stefan BY SV Isental Lengdorf 94 97 97 95 383
23 161 Güntmann, Felix WF SFr Emsdetten 97 98 94 94 383
24 112 Dallinger, Maximilian BY SV Isental Lengdorf 97 94 94 97 382
25 2986 Schäfer, Niklas SB SG Gottmadingen 1743 95 96 95 96 382
26 97 Schulze, Thomas BL SV Schönholzer Heide 97 97 95 93 382
27 495 Renner, Nikolas HS SV Steckelburg Vollmerz 95 93 95 98 381
28 164 Köppel, Markus WT SV Buch 96 92 96 97 381
29 134 Rosenberger, Eric-Simon BY SSV Hesselberg 93 98 96 94 381
30 154 Spicker, Florian WF SpSch Kloster Epe 97 96 94 94 381
31 96 Soder, Maximilian BD SV Hubertus Neudorf 95 93 96 96 380
32 2982 Kratzer, Thomas BY SV Eichenlaub Sondersfeld 94 95 97 94 380
33 2979 Buttinger, Johannes BY SV Eintracht Wald 95 96 97 92 380
34 133 Schaudig, Andre BY SSV Hesselberg 95 94 94 96 379
35 178 Kramig, Marco WT SV Balzheim 95 96 94 94 379
36 93 Fässler, Robin BD KKSV Ispringen 95 98 94 92 379
37 2990 Hayo, Kevin SA SV Gut Schuß Dorf im Warndt 92 95 95 96 378
38 169 Ströbele, Felix WT SV Altheim/Weihung 96 93 95 94 378
39 892 Fischer, Lukas HS SV Hubertus Steinbach 1959 97 95 94 92 378
40 1558 Prinz, Matthias WT SV Beuren 95 94 93 95 377
41 2980 Heinz, Maximilian BY Kgl. priv. FSG Ruhpolding 93 97 93 94 377
42 175 Blank, Moritz WT SV Nordstetten 89 94 96 97 376
43 2977 Binner, Gabriel BY Aitrachschützen Ittling 96 92 94 94 376
44 148 Janshen, Simon RH SSGem Kevelaer 2005 93 95 95 93 376
45 95 Becker, Alexander BD SV Hubertus Neudorf 93 95 96 92 376
46 2978 Müller, Alois BY SG St. Wolfgang 95 92 94 94 375
47 160 Felmet, Dominik WF SFr Emsdetten 92 97 94 92 375
48 131 Oechslein, Felix BY SSV Hesselberg 95 94 94 92 375
49 146 Wagner, Jens PF SV Schopp 92 92 95 95 374
50 165 Appenzeller, Marco WT SV Buch 94 91 96 93 374
51 2987 Graf, Bernhard BY SG München Land 93 94 90 95 372
52 109 Fischer, Simon BY Altschützen Reischach 92 95 96 89 372
53 147 Specht, Christoph PF SV Schopp 93 90 93 94 370
54 2991 Westermann, Arnd TH Steinbacher SV 1861 93 92 91 93 369
55 876 Vocke, Lukas Tim BD SSV 1926 Kronau 93 94 90 91 368
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DM 2011 Luftgewehr Stand: 28.08.2011,14:35 Uhr    Seite: 2 1.10.30

56 2988 Rolofs, Marko NS SV Hassel v. 1908 90 88 93 93 364
57 2983 Meyer, Markus HH SV Sprötze-Kakenstorf 1921 91 88 91 91 361
58 2984 Schumacher, Patrick HH Betriebssportgemeinschaft ... 84 89 87 86 346



Deutsche Meisterschaft  2011 
18.08. bis 28.08.2011     in München-Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse m Seite: 1
Stand: 28.08.2011 14:35 Uhr Gesamt

1 WF SGes Hamm 1167 Ringen

157 Brunnenberg, Moritz 387
158 Brodda, Jan 390
159 Budde, Julia 390

2 WF SpSch Kloster Epe 1158 Ringen

154 Spicker, Florian 381
155 Baumann, Lena 392
156 Elpers, Natalie 385

3 BD KKSV Ispringen 1153 Ringen

91 Fränkle, Bernd 387
92 Scholz, Lena 387
93 Fässler, Robin 379

4 HS SV 1848 Großenlüder 1152 Ringen

139 Enders, Anna-Maria 386
140 Knipp, Johanna 376
141 Schneider, Marina 390

5 WT SV Rohrdorf 1150 Ringen

173 Linder, Xenia 370
167 Abt, Markus 390
168 Stabel, Gregor 390

6 HS TSV Obergeis 1925 Abtl. Schießen 1150 Ringen

136 Bindel, Pamela 382
137 Schmidt, Mona 385
138 Schoeder, Sina 383

7 WT SV Altheim/Weihung 1148 Ringen

8 BY SSV Hesselberg 1147 Ringen

9 WT SV Rohrdorf 1145 Ringen

10 WT SV Nordstetten 1145 Ringen

Frank
Hervorheben

Frank
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DM 2011 Luftgewehr Stand: 28.08.2011,14:35 Uhr    Seite: 2 1.10.30

11 WT SV Buch 1145 Ringen

12 RH SSGem Kevelaer 2005 1145 Ringen

13 BY SSV Hesselberg 1145 Ringen

14 BY Rot-Weiß-Schützen-Fr. Fürth-Wilhermsdorf 1143 Ringen

15 BY SSG Jura-Altmühl 1143 Ringen

16 HS SV 1923 Ober Breidenbach 1143 Ringen

17 WT SV Balzheim 1143 Ringen

18 WF SFr Emsdetten 1140 Ringen

19 BY SSV Hesselberg 1139 Ringen

20 BY Donaugau Regensburg 1139 Ringen

21 PF SV Schopp 1136 Ringen

22 BY SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 1135 Ringen

23 BY SV Isental Lengdorf 1133 Ringen

24 BD SV Hubertus Neudorf 1133 Ringen

25 TH Priv. SGes Saalfeld a. S. 1446 1132 Ringen

26 BY Altschützen Reischach 1132 Ringen

27 WT KK-Schützenclub Steinach 1127 Ringen

28 BY SSV Lechgau 1127 Ringen

29 BY Wacker Sportv. /Abt. Schießen Burghausen 1117 Ringen

30 BY Bergschützen Voglarn 766 Ringen

31 BL SV Schönholzer Heide 762 Ringen



Deutsche Meisterschaft  2011 
18.08. bis 28.08.2011     in München-Hochbrück DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugendklasse weiblich Seite: 1
Stand: 28.08.2011 14:35 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 883 Zanner, Kristin BY SG Neureut 21 99 98 96 100 393

2 3040 Zimmer, Christine BY Isarschützen Mintraching 98 97 99 99 393

3 155 Baumann, Lena WF SpSch Kloster Epe 99 96 98 99 392

4 145 Vatter, Christina PF SV Schopp 99 98 98 97 392

5 626 Gudert, Nadine NW SV Bramstedt 95 99 99 98 391

6 3047 Degenhard, Desiree NS SV Gerblingerode v. 1955 98 97 98 98 391

7 3012 Kinateder, Anna Lena BY SSG Mittelbayern 98 98 97 98 391

8 3010 Schad, Michelle BY Sportschützen 1972 Ditterswind 97 99 98 97 391

9 141 Schneider, Marina HS SV 1848 Großenlüder 97 98 96 99 390
10 3007 Klein, Ida BY SV vor 1410 Berching 98 99 97 96 390
11 159 Budde, Julia WF SGes Hamm 99 99 96 96 390
12 126 Brenner, Jessica BY Rot-Weiß-Schützen-Fr. Für... 94 98 98 99 389
13 3001 Aufleger, Marlies BY Geb.-Schütz.-Komp. Beuerb... 98 99 96 96 389
14 3023 Kausler, Maria OP Einigkeit Hubertus Kastl 1921 95 97 97 99 388
15 149 Kösters, Katharina RH SSGem Kevelaer 2005 94 97 99 98 388
16 2999 Hohenegger, Lisa BY SV Wolfertschwenden 96 97 98 97 388
17 3038 Hauber, Anna-Lena BY Rieser SSV 97 97 99 95 388
18 3018 Pötzsch, Sophie HS SV Burgfalken 1894/1958 W... 97 98 94 98 387
19 92 Scholz, Lena BD KKSV Ispringen 97 98 95 97 387
20 103 Franke, Nicole BY SpSch Isar-Ilmtaler Massen... 98 98 95 96 387
21 3034 Trutnau, Selina BY SV Diana Dettingen 99 96 97 95 387
22 3019 Streichert, Ricarda MV SSV Wolgast 1990 100 95 98 94 387
23 3005 Koch, Katja BY Bergschützen Schwaben 98 96 93 99 386
24 170 Scherer, Carolin WT SV Altheim/Weihung 95 96 97 98 386
25 139 Enders, Anna-Maria HS SV 1848 Großenlüder 96 96 96 98 386
26 2995 Ehrmann, Anja BY SG Eintracht Schretzheim 96 97 95 98 386
27 2996 Hintermeier, Sonja BY VSG Asbach Bäumenheim 93 97 99 97 386
28 104 Lettmeier, Anna BY SpSch Isar-Ilmtaler Massen... 94 98 97 97 386
29 183 Westermayer, Catharina WT KK-Schützenclub Steinach 97 96 96 97 386
30 3022 Geweke, Lisa NS SV Wendschott 94 99 97 96 386
31 116 Morenweiser, Veronika BY SSV Lechgau 95 98 95 97 385
32 156 Elpers, Natalie WF SpSch Kloster Epe 97 97 95 96 385
33 137 Schmidt, Mona HS TSV Obergeis 1925 Abtl. Sc... 98 94 98 95 385
34 135 Schwab, Jessica BY SSV Hesselberg 97 97 96 95 385

(Anz. 10er: 26)
35 124 Bruckschlögl, Denise BY Rot-Weiß-Schützen-Fr. Für... 97 97 96 95 385

(Anz. 10er: 25)
36 128 Bühlmeyer, Hanna BY SSV Hesselberg 97 98 96 94 385
37 171 Wegerer, Melina WT SV Altheim/Weihung 95 96 96 97 384
38 176 Adam, Linda WT SV Nordstetten 96 96 96 96 384
39 142 Kober, Jana HS SV 1923 Ober Breidenbach 98 94 97 95 384
40 144 Schulze, Yasmin HS SV 1923 Ober Breidenbach 98 95 96 95 384
41 180 Klein, Michelle WT SV Balzheim 98 93 99 94 384
42 3030 Straub, Theresa WT SGi Massenbachhausen 95 99 96 94 384
43 3035 Schlagmüller, Julia BY SG Helmstadt 95 93 98 97 383
44 3037 Schleich, Ramona BY FSG Römerturm Aufkirch 96 96 95 96 383
45 138 Schoeder, Sina HS TSV Obergeis 1925 Abtl. Sc... 97 96 95 95 383
46 2998 Schedler, Martina BY SG Schwabegg 94 93 98 97 382
47 938 Sopala, Marlena WF SpSch Ottfingen 94 94 97 97 382
48 943 Sonntag, Silvia WT SGi Steinheim 95 94 96 97 382
49 162 Rehr, Kathrin WF SFr Emsdetten 95 95 95 97 382
50 3031 Sauter, Sabrina WT SGes Ziegelbach 96 95 95 96 382
51 3000 Renner, Katharina BY Burgstaller Lengenwang 94 99 93 96 382
52 3048 Laabs, Jennifer NS SV Hubertus Groß Lafferde 95 96 97 94 382
53 129 Kleemann, Sandra BY SSV Hesselberg 95 97 96 94 382



DM 2011 Luftgewehr Stand: 28.08.2011,14:35 Uhr    Seite: 2 1.10.31

54 3042 Schlaipfer, Johanna BY SG Edelweiß Söchtenau 95 98 95 94 382
55 3011 Mendler, Verena BY Eichenl. Maria Steinbach 93 98 98 93 382
56 136 Bindel, Pamela HS TSV Obergeis 1925 Abtl. Sc... 95 97 97 93 382
57 946 Gaiser, Madeleine WT SV Rohrdorf 93 92 97 99 381
58 3017 Waldhör, Simone BY Buchbergschützen Reut 94 94 95 98 381
59 3052 Schulte, Nadja NW SSGem Wittlage 95 95 95 96 381
60 1289 Näther, Ann-Katrin NW SV Rhadereistedt 96 93 97 95 381
61 118 Bürchner, Sarah BY Bergschützen Voglarn 98 94 94 95 381
62 150 Schünemann, Kerstin De... RH SSGem Kevelaer 2005 97 94 96 94 381
63 3024 Weinfurtner, Anja OP Druidenstein Schwarzachthal 98 94 95 94 381
64 3036 Schröttle, Verena BY Gemütlichkeit Mertingen 97 96 94 94 381
65 1291 Kosalla, Lisa WF SGes Hamm 97 96 95 93 381
66 3028 Frohn, Lara WF DSC Wanne-Eickel 92 94 95 99 380
67 99 Nitsch, Eva BL SV Schönholzer Heide 92 96 94 98 380
68 3032 Schmidt, Sabrina WT SSAbt Gechingen 95 90 98 97 380
69 107 Müller, Sabrina Maria BY Wacker Sportv. /Abt. Schieß... 94 94 95 97 380
70 102 Wittmann, Melanie BY Donaugau Regensburg 96 97 91 96 380
71 3056 Hagin, Sandra SB SV Egringen 1925 93 94 98 95 380
72 3006 Fischer, Bettina BY SV Eichenlaub Schweitenkir... 97 92 96 95 380
73 3013 Piel, Veronika BY SG Tölzer Land 96 96 93 95 380
74 100 Lotter, Christin BY Donaugau Regensburg 95 95 96 94 380
75 179 Wohlhüter, Eva WT SV Balzheim 95 97 94 94 380
76 3025 Ketterer, Laura SB KKSV St. Wilhelm 97 93 97 93 380
77 127 Meyer, Katharina BY SSV Hesselberg 95 96 96 93 380
78 3008 Feuerbach, Manuela BY Glattbach 1928 94 94 95 96 379
79 3002 Schapfl, Pia BY SV Alpenrose Rehling 92 94 98 95 379
80 3020 Bänisch, Charleen MV SV Vier Tore Neubrandenburg 93 97 94 95 379
81 101 Dummer, Marion BY Donaugau Regensburg 97 95 96 91 379
82 3016 Kadem Ali, Noor BY Sternschützen Nöham 97 96 96 90 379
83 3044 Frühwirth, Katharina BY SSG Ansbach 94 96 91 97 378
84 3057 Reppel, Ann-Christin WF SV Dielfen 91 94 97 96 378
85 878 Probst, Anna Rosa BY Sportschützen Kaufbeuren-... 97 92 93 96 378
86 2993 Peesch, Stephanie BL 1. Hellersdorfer SV 94 93 96 95 378
87 3009 Reuter, Nadja BY KKSV Trennfurt 94 95 94 95 378
88 151 Debertshäuser, Anne TH Priv. SGes Saalfeld a. S. 1446 94 96 93 95 378
89 132 Schaubeck, Franziska BY SSV Hesselberg 93 96 95 94 378
90 3033 Schall, Christina WT KKSV Neuhausen 92 93 95 97 377
91 3046 Eltermann, Denise ND Ahrensburger SGi 92 93 97 95 377
92 172 Lipp, Rebecca WT SV Rohrdorf 96 94 92 95 377
93 3059 Grammer, Tamara WT SV Bondorf 94 95 94 94 377
94 3014 Selmeier, Monika BY SV Eintracht Kleinberghofen 93 93 98 93 377
95 94 Gamer, Katharina BD SV Hubertus Neudorf 95 94 96 92 377
96 3015 Stoll, Viktoria BY SG Fünfseenland 90 95 95 96 376
97 140 Knipp, Johanna HS SV 1848 Großenlüder 91 94 95 96 376
98 3055 Neuhoff, Julia RH Wissener SV 1870 92 95 94 95 376
99 923 Vrbljanin, Susanne SB SC Au am Rhein 94 94 93 95 376

100 3003 Braumandl, Petra BY SG Gemütlichkeit Grafenau... 95 96 91 94 376
101 181 Jöst, Jessica WT KK-Schützenclub Steinach 91 95 96 93 375
102 143 Krug, Elisabeth HS SV 1923 Ober Breidenbach 92 96 94 93 375
103 3021 Witthinrich, Dina Inken ND Turn u. Sportverein Büsum 95 95 96 89 375
104 3029 Schröder, Laura WF SV Dreyen 97 92 91 94 374
105 888 Schick, Franziska BY SSGem Ofr.-West 94 94 93 93 374
106 111 Schwarzbeck, Marlene BY Altschützen Reischach 93 93 93 94 373
107 3049 Schramke, Isabel NS SV Hassel v. 1908 92 93 95 93 373
108 3041 Kreitmeier, Bianca BY SG Lenbach Schrobenhausen 89 92 97 93 371
109 3058 Prinz, Stefanie WT SV Beuren 94 94 90 93 371
110 117 Schuster, Lucia BY SSV Lechgau 92 94 93 92 371
111 115 Kaindl, Ramona BY SSV Lechgau 93 95 93 90 371

(Anz. 10er: 17)
112 2992 Veit, Franziska BD KKSV Bauerbach 93 95 93 90 371

(Anz. 10er: 15)
113 2997 Huber, Lisa BY Armbrust Lauchdorf 93 91 92 94 370
114 173 Linder, Xenia WT SV Rohrdorf 94 91 94 91 370
115 125 Schuster, Katharina BY Rot-Weiß-Schützen-Fr. Für... 90 90 95 94 369
116 3043 Weiskopf, Ina BY SSV Hesselberg 94 91 91 93 369
117 152 Herzer, Vanessa TH Priv. SGes Saalfeld a. S. 1446 86 95 91 96 368
118 3050 Glinke, Bianca NS SV Rohden v. 1880 93 88 92 95 368
119 114 Pointner, Regina BY SV Isental Lengdorf 95 88 91 94 368
120 3026 Weber, Jasmin SB SGes Neustadt 1823 94 91 91 92 368
121 3045 Schierhorn, Anne Marie HH SV Ramelsloh 1898 88 91 94 94 367
122 3051 Cohrs, Katja NW SV Bramstedt 93 96 85 93 367
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123 182 Birk, Carola WT KK-Schützenclub Steinach 94 92 88 92 366
124 5992 Wehner, Stephanie BY SSG Jura-Altmühl 92 92 91 91 366
125 504 Dahm, Dana SA SV Hub. 1957 Dörsdorf 93 91 88 92 364
126 105 Surak, Manuela BY SpSch Isar-Ilmtaler Massen... 95 90 87 90 362
127 3027 Staroske, Lisa SC SV Roßwein 92 92 92 85 361
128 2994 Noll, Janina BY Kaderschützen Gau Main-S... 91 88 90 91 360
129 3004 Hillebrand, Anna BY Abensquell Abens 88 90 93 89 360
130 3053 Lücht, Kendra NW SV Godensholt 1925 90 93 89 88 360
131 106 Juraschek, Vanessa BY Wacker Sportv. /Abt. Schieß... 86 89 91 88 354


